Zweikanal-Leistungsmesser NRVD
Leistungs-, Pegel- und Spannungsmessung von DC bis 40 GHz
• Präzise, universell, komfortabel
• Dämpfungs- und Reflexions-
messung
• Zwei unabhängige, simultan
messende Kanäle
• Betriebsarten: Mittlere Leistung,

z)
	Technische Daten
	Bestellangaben
	Alles Nötige - und einiges mehr
	Zwei Meßgeräte in einem
	Bedienung
	Meßgeschwindigkeit
	Testgenerator
	Anzeige
	Ein-/Ausgangsoption NRVD-B2
	Meßköpfe
	Meßgenauigkeit
	Anstecken und messen
	Applikationen
	VSWR-Messung
	Wobbelmeßplatz mit mitlaufender Frequenzgangkorrektur
	Dämpfungsmessung
	NRV-Z1
	828.3018.02
	Dioden-Leistungsmeßkopf 50 W
	NRV-Z2
	828.3218.02
	Dioden-Leistungsmeßkopf 50 W
	NRV-Z3
	828.3418.02
	Dioden-Leistungsmeßkopf 75 W
	NRV-Z4
	828.3618.02
	Dioden-Leistungsmeßkopf 50 W
	NRV-Z5
	828.3818.02
	Dioden-Leistungsmeßkopf 50 W
	NRV-Z6 828.5010.02
	Dioden-Leistungsmeßkopf 50 W
	NRV-Z15 1081.2305.02
	Dioden-Leistungsmeßkopf 50 W 50 MHz ... 40 GHz, 400 pW ... 20 mW
	NRV-Z31 857.9604.02/3/4
	Dioden-Spitzenleistungsmeßkopf 50 W
	NRV-Z32 1031.6807.04/5
	Dioden-Spitzenleistungsmeßkopf 50 W
	NRV-Z33 1031.6507.03/4
	Dioden-Spitzenleistungsmeßkopf 50 W
	NRV-Z51
	857.9004.02
	Thermischer Leistungsmeßkopf 50 W
	NRV-Z52
	857.9204.02
	Thermischer Leistungsmeßkopf 50 W
	NRV-Z53 858.0500.02
	Thermischer Leistungsmeßkopf 50 W
	NRV-Z54 858.0800.02
	Thermischer Leistungsmeßkopf 50 W
	NRV-Z55 1081.2005.02
	Thermischer Leistungsmeßkopf 50 W
	URV5-Z2
	395.1019.02
	10-V-Durchgangskopf 50 W
	URV5-Z4
	395.1619.02
	100-V-Durchgangskopf 50 W